
 

 

Extrato do Edital - Prosseguimento do Certame 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 0121/2018. 

MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 013/2018. 

 

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG. Pregão Presencial nº 013/2018. Procedimento 

Licitatório nº 0121/2018. Publicação para prosseguimento. Sessão Oficial dia 14/02/2019 às 

12:30 hs. Objeto: a aquisição de livros de filosofia para uso da Secretaria de Educação em 

atendimento à demanda do Ensino Fundamental do Município de Córrego Fundo/MG. O Edital 

poderá ser retirado no site www.corregofundo.mg.gov.br ou solicitado no email 

pregoescorregofundo@gmail.com ou retirado na sede da Prefeitura Municipal. Informações pelo 

telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 22 de janeiro de 2019. Aline Patrícia da Silveira 

Leal – Pregoeira. 

 

Aline Patrícia da Silveira Leal  

Pregoeira 

 

 


